



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Piłkarki ręczne Gimnazjum nr 1 najlepsze w rejonie

Publikowane od
20.03.2015 00:00:00

Publikowane do
20.04.2015 00:00:00



W minionym roku szkolnym piłkarki ręczne Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika zdobyły, po raz drugi w historii szkoły, brązowy medal Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Nie zamierzają na tym poprzestać, podczas mistrzostw rejonu ciechanowskiego wywalczyły awans na tegoroczne finały wojewódzkich igrzysk

Rozegrany na Mławskiej Hali Sportowej rejonowy czempionat zgromadził na starcie cztery zespoły. Podopieczne Katarzyny Próchniak zaczęły zmagania od potyczki z lokalnym rywalem, mławskim Gimnazjum nr 2. Od pierwszej minuty dominowały na parkiecie, ostatecznie triumfując różnicą siedmiu goli. Łatwą przeprawę nasze dziewczęta miały także w konfrontacji z Baboszewem. Ostatecznie strzeliły aż trzynaście bramek więcej niż konkurentki.

Jak się okazało później, imponująca zdobycz w konfrontacji z zespołem z powiatu płońskiego miała ogromne znaczenie dla losów naszego zespołu. W meczu o pierwsze miejsce zmierzyły się bowiem z legitymując się identycznym bilansem punktów, drużyną Gimnazjum nr 4 z Ciechanowa. Zacięty bój nie wyłonił zwycięzcy, oba zespoły strzeliły po tuzin bramek.

Remis zmusił organizatorów do skrupulatnego policzenia bramek. Skuteczniejsze były nasze piłkarki, które dzięki lepszemu bilansowi bramkowemu sięgnęły po mistrzostwo rejonu ciechanowskiego

Najwięcej trafień dla naszego zespołu zaliczyła Dagmara Bogusławska. Trafił do bramki 20 razy, trzynaście trafień dołożyła Katarzyna Kucka, jednaście Natalia Matuszewska oraz pięć Weronika Dębska.

Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika reprezentowały: Katarzyna Kucka (III f), Dagmara Bogusławska (III f), Natalia Matuszewska (III f), Aleksandra Matuszewska (III f), Weronika Rychcik (II f), Weronika Dębska (II f), Weronika Wieczorek (I d), Katarzyna Jędrzejak (I f), Weronika Gajewska (III a), Wiktoria Krysztofiak (3 g)

Opiekunem piłkarek jest pani Katarzyna Próchniak. Gratulujemy dziewczętom i ich trenerce. Życzymy podium na finałowych zawodach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Wyniki

Gim nr 4 Ciechanów - Baboszewo 14:5, Gim. nr 1 Mława - Gim. nr 2 Mława 13:6,
Gim. nr 1 Mława - Gim. nr 4 Ciechanów 12:12, Gim. nr 2 Mława - Baboszewo 6:5,
Gim. nr 1 Mława - Baboszewo 24:9, Gim. nr 2 Mława - Ciechanów 1:14

Tabela

Gimnazjum nr 1 Mława	3	5	49:27
Gimnazjum nr 4 Ciechanów	3	5	40:18
Gimnazjum nr 2 Mława	3	2	13:32

Gimn



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/pilkarki-reczne-gimnazjum-nr-1-najlepsze-w-rejonie>